NJK 2013/2014

Degen Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven

14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 6 tireuses)

rg

AN N W W N —

nom prénom

JANS Linda

VAN ELDIK Caroline
KROESE Katelijn
VAN HEES Puck
KAMTA Tirza Dameni
VAN PRAAGH Paula

club

SC DEN BOSCH
D'ARTAGNAN
ROBBSCHERMEN

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
SCARAMOUCHE

date

2001
2000
2001
2000
2001
2000
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Degen Pupillen Meisjes [2000-2001]
Duiven
14/15 juni 2014
Tableau of 8 Semi-finals Final
JANS Linda
JANS Linda
JANS Linda
KAMTA Tirza Dameni 15/5
VAN HEES Puck
VAN HEES Puck 15/14
JANS Linda
KROESE Katelijn 15/11
KROESE Katelijn
VAN PRAAGH Paula 15/10
VAN ELDIK Caroline
--------- 15/7
VAN ELDIK Caroline

VAN ELDIK Caroline




NJK 2013/2014
Degen Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven

14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 6 tireuses)

rg

AN DN AW =

nom prénom

JANS Linda

VAN ELDIK Caroline
KROESE Katelijn
VAN HEES Puck
KAMTA Tirza Dameni
VAN PRAAGH Paula

club

SC DEN BOSCH
D'ARTAGNAN
ROBBSCHERMEN

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
SCARAMOUCHE

V/M

1.000
0.800
0.600
0.200
0.200
0.200

ind.
15
16
4
-8

-10

TD

25
21
17
14
12
13

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: WINSTANLEY

JANS Linda

VAN HEES Puck
KAMTA Tirza Dameni
VAN PRAAGH Paula
VAN ELDIK Caroline
KROESE Katelijn

NJK 2013/2014
Degen Pupillen Meisjes [2000-2001]
Duiven
14/15 juni 2014
SC DEN BOSCH VIVI|V |V |V
SC DEN BOSCH 3 VI3 10 3
SCHERMEN R'DAM ZAIR 1 |2 V,|0 |4
SCARAMOUCHE 3 |V ]1 0 |4
D'ARTAGNAN 1 VI V|V \Y
ROBBSCHERMEN 2 VIV |V ]O0
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V/M

1.000
0.200
0.200
0.200
0.800
0.600

ind.
15
-8

-10
16
4

TD
25
14
12
13
21
17
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